
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie kompleksowej obsługi prawnej na rzecz Wrocławskich Inwestycji Sp. z o.o.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wrocław, w imieniu i na rzecz której działają Wrocławskie Inwestycje Sp. z o. o. z siedzibą
przy ul. Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław na podstawie pełnomocnictwa Prezydenta Wrocławia

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 020568529

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ofiar Oświęcimskich 36

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 50-059

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@wi.wroc.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.wi.wroc.pl/html/przetargi.html

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00545553

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00541306

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2, Część 2)

Przed zmianą: 
Doświadczenie potencjału kadrowego (D) = umowy Fidic (D1) + rozprawy przed sądem powszechnym (D2)+
reprezentowanie przed KIO (D3)

Po zmianie: 
Doświadczenie potencjału kadrowego (D) = umowy Fidic (D1) + sprawy przed sądem powszechnym (D2)+ reprezentowanie
przed KIO (D3)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Zamawiającym w niniejszym postępowaniu jest spółka Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o. ul. Ofiar Oświęcimskich 36, 50-
059 Wrocław
2. W przypadku ubiegania się przez Wykonawcę o obydwie Części (Część I i Część II) zamówienia:
1.3.1. Zamawiający wymaga od Wykonawców wykazania się doświadczeniem, o którym mowa w pkt. od 9.1.1.1. -9.1.1.3.
IDW
1.3.2. Zamawiający wymaga wskazania do uczestniczenia w wykonaniu niniejszego zamówienia dwóch osób wraz z

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00545553/01 z dnia 2024-10-15

2024-10-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, wykształcenia i doświadczenia, niezbędnych do wykonania zamówienia,
a także zakresu wykonywania przez nie czynności oraz podania informacji 
o podstawie do dysponowania tymi osobami;
1.3.2.1. Dwie osoby każda posiadająca tytuł zawodowy radcy prawnego, w rozumieniu ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o
radcach prawnych (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 499) lub adwokata, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 maja 1982 r. prawo
o adwokaturze (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1184 ze zm.) lub prawnika zagranicznego w rozumieniu ustawy z dnia 5 lipca 2002
r. o świadczeniu przez prawników zagranicznych pomocy prawnej w Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020, poz.
823),oraz 
jedną spośród wskazanych osób posiadającą następujące doświadczenie polegające na:
1.3.2.1.1. świadczeniu pomocy prawnej zamawiającemu (w rozumieniu przepisów ustawy Pzp) w zakresie przygotowania co
najmniej jednego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane lub na roboty budowlane wraz z
projektowaniem w zakresie budowy lub przebudowy lub remontu dróg, których przedmiotem było przygotowanie lub
weryfikacja wzoru umowy dla potrzeb tego postępowania w oparciu o przepisy ustawy Pzp oraz
1.3.2.1.2. świadczeniu usług pomocy prawnej zamawiającemu (w rozumieniu przepisów ustawy Pzp) w zakresie co najmniej
trzech usług każda polegająca na przygotowaniu lub weryfikacji wzoru umowy w oparciu o warunki kontraktowe FIDIC lub
równoważne (np. VOB), oraz 
1.3.2.1.3. świadczeniu usług pomocy prawnej Zamawiającemu (w rozumieniu przepisów pzp ) w zakresie co najmniej jednej
usługi polegających na przygotowaniu lub weryfikacji wzorów umów, których przedmiot stanowiło wykonanie dokumentacji
projektowej dla budowy lub przebudowy lub remontu dróg oraz
1.3.2.1.4. reprezentowaniu zamawiającego (w rozumieniu przepisów ustawy Pzp) przed Krajową Izbą Odwoławczą w
ramach co najmniej dwóch postępowań odwoławczych w rozumieniu przepisów ustawy Pzp.

oraz druga spośród wskazanych osób posiadająca następujące doświadczenie polegające na:
1.3.2.2.1 świadczeniu pomocy prawnej zamawiającemu (w rozumieniu przepisów ustawy Pzp) w zakresie przygotowania co
najmniej jednego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane lub na roboty budowlane wraz z
projektowaniem w zakresie budowy lub przebudowy lub remontu dróg, której przedmiotem było przygotowanie lub
weryfikacja wzoru umowy dla potrzeb tego postępowania w oparciu o przepisy ustawy Pzp oraz
1.3.2.2.2 świadczeniu usług pomocy prawnej zamawiającemu (w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
prawo zamówień publicznych) w zakresie co najmniej trzech usług każda polegająca na przygotowaniu lub weryfikacji wzoru
umowy w oparciu o warunki kontraktowe FIDIC lub równoważne (np. VOB), oraz 
1.3.2.2.3 reprezentowaniu zamawiającego (w rozumieniu przepisów ustawy Pzp) podczas co najmniej jednej rozprawy przed
sądem powszechnym w postępowaniu dotyczącym realizacji robót budowlanych oraz
1.3.2.2.4 reprezentowaniu zamawiającego (w rozumieniu przepisów ustawy Pzp) przed Krajową Izbą Odwoławczą w
ramach co najmniej dwóch postępowań odwoławczych w rozumieniu przepisów ustawy Pzp.

Po zmianie: 
1. Zamawiającym w niniejszym postępowaniu jest spółka Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o. ul. Ofiar Oświęcimskich 36, 50-
059 Wrocław
2. W przypadku ubiegania się przez Wykonawcę o obydwie Części (Część I i Część II) zamówienia:
1.3.1. Zamawiający wymaga od Wykonawców wykazania się doświadczeniem, o którym mowa w pkt. od 9.1.1.1. -9.1.1.3.
IDW
1.3.2. Zamawiający wymaga wskazania do uczestniczenia w wykonaniu niniejszego zamówienia dwóch osób wraz z
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, wykształcenia i doświadczenia, niezbędnych do wykonania zamówienia,
a także zakresu wykonywania przez nie czynności oraz podania informacji 
o podstawie do dysponowania tymi osobami;
1.3.2.1. Dwie osoby każda posiadająca tytuł zawodowy radcy prawnego, w rozumieniu ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o
radcach prawnych (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 499) lub adwokata, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 maja 1982 r. prawo
o adwokaturze (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1184 ze zm.) lub prawnika zagranicznego w rozumieniu ustawy z dnia 5 lipca 2002
r. o świadczeniu przez prawników zagranicznych pomocy prawnej w Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020, poz.
823),oraz 
jedną spośród wskazanych osób posiadającą następujące doświadczenie polegające na:
1.3.2.1.1. świadczeniu pomocy prawnej zamawiającemu (w rozumieniu przepisów ustawy Pzp) w zakresie przygotowania co
najmniej jednego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane lub na roboty budowlane wraz z
projektowaniem w zakresie budowy lub przebudowy lub remontu dróg, których przedmiotem było przygotowanie lub
weryfikacja wzoru umowy dla potrzeb tego postępowania w oparciu o przepisy ustawy Pzp oraz
1.3.2.1.2. świadczeniu usług pomocy prawnej zamawiającemu (w rozumieniu przepisów ustawy Pzp) w zakresie co najmniej
trzech usług każda polegająca na przygotowaniu lub weryfikacji wzoru umowy w oparciu o warunki kontraktowe FIDIC lub
równoważne (np. VOB), oraz 
1.3.2.1.3. świadczeniu usług pomocy prawnej Zamawiającemu (w rozumieniu przepisów pzp ) w zakresie co najmniej jednej
usługi polegających na przygotowaniu lub weryfikacji wzorów umów, których przedmiot stanowiło wykonanie dokumentacji
projektowej dla budowy lub przebudowy lub remontu dróg oraz
1.3.2.1.4. reprezentowaniu zamawiającego (w rozumieniu przepisów ustawy Pzp) przed Krajową Izbą Odwoławczą w
ramach co najmniej dwóch postępowań odwoławczych w rozumieniu przepisów ustawy Pzp.

oraz druga spośród wskazanych osób posiadająca następujące doświadczenie polegające na:
1.3.2.2.1 świadczeniu pomocy prawnej zamawiającemu (w rozumieniu przepisów ustawy Pzp) w zakresie przygotowania co

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00545553/01 z dnia 2024-10-15

2024-10-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



najmniej jednego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane lub na roboty budowlane wraz z
projektowaniem w zakresie budowy lub przebudowy lub remontu dróg, której przedmiotem było przygotowanie lub
weryfikacja wzoru umowy dla potrzeb tego postępowania w oparciu o przepisy ustawy Pzp oraz
1.3.2.2.2 świadczeniu usług pomocy prawnej zamawiającemu (w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
prawo zamówień publicznych) w zakresie co najmniej trzech usług każda polegająca na przygotowaniu lub weryfikacji wzoru
umowy w oparciu o warunki kontraktowe FIDIC lub równoważne (np. VOB), oraz 
1.3.2.2.3 reprezentowaniu zamawiającego (w rozumieniu przepisów ustawy Pzp) podczas co najmniej jednej sprawy przed
sądem powszechnym w postępowaniu dotyczącym realizacji robót budowlanych oraz
1.3.2.2.4 reprezentowaniu zamawiającego (w rozumieniu przepisów ustawy Pzp) przed Krajową Izbą Odwoławczą w
ramach co najmniej dwóch postępowań odwoławczych w rozumieniu przepisów ustawy Pzp.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne muszą spełniać niżej wymienione warunki udziału w postępowaniu
dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej tj. muszą: 

1.1. Dla Części I oraz dla Części II - posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie. Warunek ten uważa się za spełniony
jeżeli:
1.1.1. Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, świadczył, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych świadczy, co najmniej
jedną usługę polegającą na obsłudze prawnej trwającą nieprzerwanie przez co najmniej 12 miesięcy (w przypadku usługi
nadal wykonywanej Zamawiający wymaga aby 12 miesięcy upłynęło przed dniem składania ofert), na rzecz tej samej
jednostki takiej jak: samorządowa jednostka budżetowa, samorządowy zakład budżetowy, spółka z o.o. lub akcyjna
utworzona przez jednostkę samorządu terytorialnego (o których mowa w ustawie Ustawa z dnia 20 grudnia 1996 r. o
gospodarce komunalnej) lub inna samorządowa jednostka organizacyjna realizująca zadania związane z budową lub
przebudową lub remontem dróg lub obiektów kubaturowych, oraz
1.1.2. Wykonawca wykonał w okresie ostatnich 3 lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną usługę świadczenia pomocy prawnej Zamawiającemu (w
rozumieniu przepisów ustawy Pzp), której przedmiotem było przygotowanie lub weryfikacja wzoru umowy w zakresie
przygotowania postępowania o udzielnie zamówienia publicznego na roboty budowlane lub roboty budowlane wraz z
zaprojektowaniem, polegające na budowie lub przebudowie lub remoncie dróg, o wartości zamówienia nie mniejszej niż 60
mln zł netto oraz
1.1.3. Wykonawca wykonał w okresie ostatnich 3 lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie usługi świadczenia pomocy prawnej Zamawiającemu (w
rozumieniu przepisów ustawy Pzp) każda polegająca na przygotowaniu lub weryfikacji wzoru umowy w oparciu o warunki
kontraktowe FIDIC lub równoważne (np. VOB) (mogą to być wzory umów, o których mowa w pkt 9.1.1.2 IDW) 
UWAGA! W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia,
oceniany będzie ich łączny potencjał techniczny i zawodowy. W myśl postanowieniom art. 117 ust. 3 ustawy Pzp.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach poszczególnych członków
konsorcjum, którzy wykonają usługi do realizacji, których te zdolności są wymagane. Zgodnie z art. 117 ust. 4 ustawy Pzp.
wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które
usługi wykonają poszczególni członkowie konsorcjum – wzór w Załączniku 6. Oświadczenie dotyczące zakresu
deklarowanych prac jakie będą wykonywać poszczególni wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia
winno być zgodne z warunkiem udziału w postępowaniu jakim wykazywał się dany członek konsorcjum. 
oraz
1.2. wskazać do uczestniczenia w wykonaniu niniejszego zamówienia następujące osoby odpowiedzialne za świadczenie
usług wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, wykształcenia i doświadczenia niezbędnych do
wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nich czynności oraz informacja o podstawie do
dysponowania tymi osobami:

Dotyczy Części I
1.2.1. jedną osobą posiadającą tytuł zawodowy radcy prawnego, w rozumieniu ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach
prawnych (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 499) lub adwokata, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 maja 1982 r. prawo o
adwokaturze (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1184 ze zm.) lub prawnika zagranicznego w rozumieniu ustawy z dnia 5 lipca 2002 r.
o świadczeniu przez prawników zagranicznych pomocy prawnej w Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 823),
posiadającą następujące doświadczenie polegające na:

1.2.1.1. świadczeniu pomocy prawnej zamawiającemu (w rozumieniu przepisów ustawy Pzp) w zakresie przygotowania co
najmniej jednego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane lub na roboty budowlane wraz z
projektowaniem w zakresie budowy lub przebudowy lub remontu dróg, której przedmiotem było przygotowanie lub
weryfikacja wzoru umowy dla potrzeb tego postępowania w oparciu o przepisy ustawy Pzp oraz
1.2.1.2. świadczeniu usług pomocy prawnej zamawiającemu (w rozumieniu przepisów ustawy Pzp) w zakresie co najmniej

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00545553/01 z dnia 2024-10-15

2024-10-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



trzech usług każda polegająca na przygotowaniu lub weryfikacji wzoru umowy w oparciu o warunki kontraktowe FIDIC lub
równoważne (np. VOB), oraz 
1.2.1.3. świadczeniu usług pomocy prawnej Zamawiającemu (w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 11 września 2019
prawo zamówień publicznych) w zakresie co najmniej jednej usługi polegającej na przygotowaniu lub weryfikacji wzoru
umowy, której przedmiot stanowiło wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy lub przebudowy lub remontu dróg oraz
1.2.1.4. reprezentowaniu zamawiającego (w rozumieniu przepisów ustawy Pzp) przed Krajową Izbą Odwoławczą w ramach
co najmniej dwóch postępowań odwoławczych w rozumieniu przepisów ustawy Pzp.

Dotyczy Części II 
1.2.2. jedną osobą posiadającą tytuł zawodowy radcy prawnego, w rozumieniu ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach
prawnych (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 499) lub adwokata, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 maja 1982 r. prawo o
adwokaturze (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1184 ze zm.) lub prawnika zagranicznego w rozumieniu ustawy z dnia 5 lipca 2002 r.
o świadczeniu przez prawników zagranicznych pomocy prawnej w Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 823),
posiadającą następujące doświadczenie polegające na:
1.2.2.1. świadczeniu pomocy prawnej zamawiającemu (w rozumieniu przepisów ustawy Pzp) w zakresie przygotowania co
najmniej jednego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane lub na roboty budowlane wraz z
projektowaniem w zakresie budowy lub przebudowy lub remontu dróg, której przedmiotem było przygotowanie lub
weryfikacja wzoru umowy dla potrzeb tego postępowania w oparciu o przepisy ustawy Pzp oraz
1.2.2.2. świadczeniu usług pomocy prawnej zamawiającemu (w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
prawo zamówień publicznych) w zakresie co najmniej trzech usług każda polegająca na przygotowaniu lub weryfikacji wzoru
umowy w oparciu o warunki kontraktowe FIDIC lub równoważne (np. VOB), oraz 
1.2.2.3. reprezentowaniu zamawiającego (w rozumieniu przepisów ustawy Pzp) podczas co najmniej jednej rozprawy przed
sądem powszechnym w postępowaniu dotyczącym realizacji robót budowlanych oraz
1.2.2.4. reprezentowaniu zamawiającego (w rozumieniu przepisów ustawy Pzp) przed Krajową Izbą Odwoławczą w ramach
co najmniej dwóch postępowań odwoławczych w rozumieniu przepisów ustawy Pzp.

Po zmianie: 
1. Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne muszą spełniać niżej wymienione warunki udziału w postępowaniu
dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej tj. muszą: 

1.1. Dla Części I oraz dla Części II - posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie. Warunek ten uważa się za spełniony
jeżeli:
1.1.1. Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, świadczył, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych świadczy, co najmniej
jedną usługę polegającą na obsłudze prawnej trwającą nieprzerwanie przez co najmniej 12 miesięcy (w przypadku usługi
nadal wykonywanej Zamawiający wymaga aby 12 miesięcy upłynęło przed dniem składania ofert), na rzecz tej samej
jednostki takiej jak: samorządowa jednostka budżetowa, samorządowy zakład budżetowy, spółka z o.o. lub akcyjna
utworzona przez jednostkę samorządu terytorialnego (o których mowa w ustawie Ustawa z dnia 20 grudnia 1996 r. o
gospodarce komunalnej) lub inna samorządowa jednostka organizacyjna realizująca zadania związane z budową lub
przebudową lub remontem dróg lub obiektów kubaturowych, oraz
1.1.2. Wykonawca wykonał w okresie ostatnich 3 lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną usługę świadczenia pomocy prawnej Zamawiającemu (w
rozumieniu przepisów ustawy Pzp), której przedmiotem było przygotowanie lub weryfikacja wzoru umowy w zakresie
przygotowania postępowania o udzielnie zamówienia publicznego na roboty budowlane lub roboty budowlane wraz z
zaprojektowaniem, polegające na budowie lub przebudowie lub remoncie dróg, o wartości zamówienia nie mniejszej niż 40
mln zł netto oraz
1.1.3. Wykonawca wykonał w okresie ostatnich 3 lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną usługę świadczenia pomocy prawnej Zamawiającemu (w
rozumieniu przepisów ustawy Pzp) polegającą na przygotowaniu lub weryfikacji wzoru umowy w oparciu o warunki
kontraktowe FIDIC lub równoważne (np. VOB) (mogą to być wzory umów, o których mowa w pkt 9.1.1.2 IDW)
UWAGA! W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia,
oceniany będzie ich łączny potencjał techniczny i zawodowy. W myśl postanowieniom art. 117 ust. 3 ustawy Pzp.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach poszczególnych członków
konsorcjum, którzy wykonają usługi do realizacji, których te zdolności są wymagane. Zgodnie z art. 117 ust. 4 ustawy Pzp.
wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które
usługi wykonają poszczególni członkowie konsorcjum – wzór w Załączniku 6. Oświadczenie dotyczące zakresu
deklarowanych prac jakie będą wykonywać poszczególni wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia
winno być zgodne z warunkiem udziału w postępowaniu jakim wykazywał się dany członek konsorcjum. 
oraz
1.2. wskazać do uczestniczenia w wykonaniu niniejszego zamówienia następujące osoby odpowiedzialne za świadczenie
usług wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, wykształcenia i doświadczenia niezbędnych do
wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nich czynności oraz informacja o podstawie do
dysponowania tymi osobami:

Dotyczy Części I
1.2.1. jedną osobą posiadającą tytuł zawodowy radcy prawnego, w rozumieniu ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00545553/01 z dnia 2024-10-15

2024-10-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



prawnych (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 499) lub adwokata, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 maja 1982 r. prawo o
adwokaturze (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1184 ze zm.) lub prawnika zagranicznego w rozumieniu ustawy z dnia 5 lipca 2002 r.
o świadczeniu przez prawników zagranicznych pomocy prawnej w Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 823),
posiadającą następujące doświadczenie polegające na:

1.2.1.1. świadczeniu pomocy prawnej zamawiającemu (w rozumieniu przepisów ustawy Pzp) w zakresie przygotowania co
najmniej jednego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane lub na roboty budowlane wraz z
projektowaniem w zakresie budowy lub przebudowy lub remontu dróg, której przedmiotem było przygotowanie lub
weryfikacja wzoru umowy dla potrzeb tego postępowania w oparciu o przepisy ustawy Pzp oraz
1.2.1.2. świadczeniu usług pomocy prawnej zamawiającemu (w rozumieniu przepisów ustawy Pzp) w zakresie co najmniej
trzech usług każda polegająca na przygotowaniu lub weryfikacji wzoru umowy w oparciu o warunki kontraktowe FIDIC lub
równoważne (np. VOB), oraz 
1.2.1.3. świadczeniu usług pomocy prawnej Zamawiającemu (w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 11 września 2019
prawo zamówień publicznych) w zakresie co najmniej jednej usługi polegającej na przygotowaniu lub weryfikacji wzoru
umowy, której przedmiot stanowiło wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy lub przebudowy lub remontu dróg oraz
1.2.1.4. reprezentowaniu zamawiającego (w rozumieniu przepisów ustawy Pzp) przed Krajową Izbą Odwoławczą w ramach
co najmniej dwóch postępowań odwoławczych w rozumieniu przepisów ustawy Pzp.

Dotyczy Części II 
1.2.2. jedną osobą posiadającą tytuł zawodowy radcy prawnego, w rozumieniu ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach
prawnych (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 499) lub adwokata, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 maja 1982 r. prawo o
adwokaturze (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1184 ze zm.) lub prawnika zagranicznego w rozumieniu ustawy z dnia 5 lipca 2002 r.
o świadczeniu przez prawników zagranicznych pomocy prawnej w Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 823),
posiadającą następujące doświadczenie polegające na:
1.2.2.1. świadczeniu pomocy prawnej zamawiającemu (w rozumieniu przepisów ustawy Pzp) w zakresie przygotowania co
najmniej jednego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane lub na roboty budowlane wraz z
projektowaniem w zakresie budowy lub przebudowy lub remontu dróg, której przedmiotem było przygotowanie lub
weryfikacja wzoru umowy dla potrzeb tego postępowania w oparciu o przepisy ustawy Pzp oraz
1.2.2.2. świadczeniu usług pomocy prawnej zamawiającemu (w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
prawo zamówień publicznych) w zakresie co najmniej trzech usług każda polegająca na przygotowaniu lub weryfikacji wzoru
umowy w oparciu o warunki kontraktowe FIDIC lub równoważne (np. VOB), oraz 
1.2.2.3. reprezentowaniu zamawiającego (w rozumieniu przepisów ustawy Pzp) podczas co najmniej jednej sprawy przed
sądem powszechnym w postępowaniu dotyczącym realizacji robót budowlanych oraz
1.2.2.4. reprezentowaniu zamawiającego (w rozumieniu przepisów ustawy Pzp) przed Krajową Izbą Odwoławczą w ramach
co najmniej dwóch postępowań odwoławczych w rozumieniu przepisów ustawy Pzp.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.6. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu

Przed zmianą: 
Zamawiający zgodnie z art. 274 ust. 1 ustawy pzp przed udzieleniem zamówienia wzywa Wykonawcę lub wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenia zamówienia, których oferta została najwyżej oceniona do złożenia (także dla
podmiotów udostępniających Wykonawcy zasoby) w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania,
podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień złożenia potwierdzających brak podstaw wykluczenia oraz
spełnienie warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w pkt. 9 niniejszej IDW tj:
11.2.1. Dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej - dotyczy Części I lub/i Części II :
1.2. W celu potwierdzenia: uprawnień do reprezentowania danego podmiotu oraz braku podstaw do wykluczenia w zakresie
art. 109 ust. 1 pkt 4) ustawy pzp: odpisu lub informacji Krajowego Rejestru Sądowego lub Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji (z zastrzeżeniem art. 127 ust. 2 oraz 274 ust. 4 ustawy pzp) 
2.2. Oświadczenia o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy pzp w
zakresie podstaw wykluczenia wskazanych przez Zamawiającego, sporządzone zgodnie z Załącznikiem nr 7 do IDW.
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej zamiast informacji z
Krajowego
Rejestru Sądowego lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, składa dokument lub dokumenty
wystawione
w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzających odpowiednio, że nie otwarto
likwidacji, nie
ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, jego działalność
gospodarcza
nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w
przepisach miejsca wszczęcia procedury.
4.Dokument, o którym mowa w pkt. 3 powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem

Po zmianie: 
Zamawiający zgodnie z art. 274 ust. 1 ustawy pzp przed udzieleniem zamówienia wzywa Wykonawcę lub wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenia zamówienia, których oferta została najwyżej oceniona do złożenia (także dla

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00545553/01 z dnia 2024-10-15

2024-10-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



podmiotów udostępniających Wykonawcy zasoby) w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania,
podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień złożenia potwierdzających brak podstaw wykluczenia oraz
spełnienie warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w pkt. 9 niniejszej IDW tj:
1.2. W celu potwierdzenia: uprawnień do reprezentowania danego podmiotu oraz braku podstaw do wykluczenia w zakresie
art. 109 ust. 1 pkt 4) ustawy pzp: odpisu lub informacji Krajowego Rejestru Sądowego lub Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji (z zastrzeżeniem art. 127 ust. 2 oraz 274 ust. 4 ustawy pzp) 
2.2. Oświadczenia o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy pzp w
zakresie podstaw wykluczenia wskazanych przez Zamawiającego, sporządzone zgodnie z Załącznikiem nr 7 do IDW.
3. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej zamiast informacji z
Krajowego
Rejestru Sądowego lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, składa dokument lub dokumenty
wystawione
w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzających odpowiednio, że nie otwarto
likwidacji, nie
ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, jego działalność
gospodarcza
nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w
przepisach miejsca wszczęcia procedury.
4.Dokument, o którym mowa w pkt. 3 powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-10-18 09:00

Po zmianie: 
2024-10-22 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-10-18 12:00

Po zmianie: 
2024-10-22 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-11-16

Po zmianie: 
2024-11-20

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00545553/01 z dnia 2024-10-15

2024-10-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie kompleksowej obsługi prawnej na rzecz Wrocławskich Inwestycji Sp. z o.o.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wrocław, w imieniu i na rzecz której działają Wrocławskie Inwestycje Sp. z o. o. z siedzibą przy ul. Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław na podstawie pełnomocnictwa Prezydenta Wrocławia
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 020568529
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ofiar Oświęcimskich 36
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 50-059
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@wi.wroc.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.wi.wroc.pl/html/przetargi.html
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00545553
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00541306
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



